ESTADO DE PERNAMBUCO
       TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de
2023

ANEXO XVII

Situação

Determinação/Recomendação Ações Justificativa

LEGENDA:

Determinação/Recomendação: elencar, uma a uma, por processo, as determinações ou recomendações contidas nas deliberaçãoes (decisões ou

acórdãos) emitidas pelo TCE, nos três últimos anos, compreendendo o referente ao da prestação de contas e os dois anteriores.

Situação: informar se a determinação ou recomendação foi cumprida(implementada), implementada parcialmente ou não implementada.

Ações: informar as ações adotadas para implementação da determinação ou recomendação correspondente.

Justificativa: este campo deverá ser preenchido com os esclarecimentos julgados pertinentes em caso de não implementação ou

implementação parcial da determinação ou recomendação correspondente.

NADA CONSTA

          DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DAS DETERMINAÇÕES E RECOMENDAÇÕES EMITIDAS PELO TCE/PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
SO

N
 G

E
R

SIN
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5072bee5-4332-47f2-b029-9330757ca20c

DECLARAÇÃO

RES Nº 216/2023 TCE/PE

ANEXO V

ITEM 27

Declaramos, para os devidos fins, em especial ao contido no item 27 da Resolução
216/2023 que não há recomendações e/ou determinações emitidas pelo TCE nos exercícios de
2023, 2022 e 2021.

Amaraji (PE), 29 de fevereiro de 2024.

Edson Gersino da Silva

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
SO

N
 G

E
R

SIN
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5072bee5-4332-47f2-b029-9330757ca20c